Une premiere chambre à coucher
d’une superficie de TREIZE METRES CARRES ET QUARANTE
DEUX CENTIEMES DE METRES CARRE (13.42 M²) ; Une
deuxieme chambre à coucher d’une superficie de NEUF METRES
CARRES ET TRENTE CENTIEMES METRES CARRES (9.30
M²) ; Avec ensemble les DEUX CENT QUINZE/CENT MILLIEMES
(215/100,000 emes) des parties communes y attachees. Ensemble
les maison (s), batiment (s) et construction (s) de toute nature s’y
trouvant et généralement tout ce qui peut en dépendre ou en faire
partie sans aucune exception ni réserve. Le tout plus amplement

[...]

Notice is hereby given that on Thursday the 10th day of

October, 2024 at 1.30 p.m. shall take place before the Master’s
Court, (Courtroom No. 23), 2nd Floor, New Supreme Court
Building, Cr Edith Cavell & Desroches St, Port Louis, the Sale by
levy of: “Une portion de terrain de la contenance de DEUX CENT
SOIXANTE ET ONZE METRES CARRES (271 M2) (étant le Lot
No.7), située au quartier des Plaines Wilhems, lieu dit Trianon
(Quatre Bornes), mais en réalité à Jacarandas Avenue, Quatre
Bornes, et bornée d’après le partage en nature ci-après relaté
comme suit: D’un coté, par Jacarandas Avenue, une réserve d’un